ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ л ,
s 03. шз

О создании Ученого совета

^Института «Высшая школа журналистики

и массовых коммуникаций» СПбГУ

L
В соответствии с пунктом 82 Устава Санкт-Петербургского

государственного университета (далее - СПбГУ), на основании ходатайства о

создании Ученого совета Института «Высшая школа журналистики и

массовых коммуникаций» СПбГУ, принятого на совместном заседании

Ученого совета Факультета журналистики СПбГУ и Ученого совета

Факультета массовых коммуникаций СПбГУ 21.02.2013,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Ученый совет Института «Высшая школа журналистики и

массовых коммуникаций» СПбГУ.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника

Организационного управления А.В. Гнетова.

Ректор Н.М. Кропачев